[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 сентября  2024  года                                 №  2

	Об избрании депутата в Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  Плодовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать Бабина Николая Ивановича - депутата Совета депутатов Плодовского сельского поселения в Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Плодовского сельского поселения                                                              А. Н. Ефремов

Исполн.: Титкова Т.Ю., тел.: 8 (81379) 96-142
Разослано: дело-2

image1.png
2]